TERMO DE INFORMAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2023-FME

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023-FME

Informo para os devidos fins, que não sobreveio recurso da empresa ELETRO

LIGHT PROVENCE LTDA.

Ainda, a empresa DENISE RÉGIA FERST LTDA, apresentou nova Certidão de

Débitos Federais válida, e dentro do prazo, conforme e-mail e certidão anexados ao

Processo Licitatório.

Em razão disso, tendo em vista a necessidade de continuidade da Sessão, com a

abertura das propostas de preço das empresas classificadas anteriormente, marca-se a data

de amanhã, 15 de dezembro, às 09h30min para abertura do certame.

Ficam todos os interessados cientes.

Publique-se esta informação no site do Município de Mondaí/SC, para a devida

publicidade.

É o que tenho a informar.

  Mondaí, 14 de dezembro de 2023.

___________________________

   Afonso Henrique Henkel

         Presidente da CPL